

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 4.0

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

CERTIFICADO SAT

00001000000700047508

RFC PROV. CERTIFICACION

EME000602QR9

FECHA TIMBRADO

2025-09-01T13:52:10

MONEDA

MXN

TIPO DE CAMBIO

1.00

SERIE - GDL

FOLIO - 4,000,712

NO. CERTIFICADO

00001000000711211837

FECHA

2025-09-01T12:49:31

UUID

65082FA4-8764-11F0-AEC9-098D80968A42

FORMA PAGO

99 Por definir

CONDICIONES DE PAGO

Credito

METODO PAGO

PPD

EXPORTACION

01



C O M M E R C I A L

IRCO REFACCIONES

LUGAR EXPEDICIÓN: 45019

RFC:IRE200413RT5

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

DATOS RECEPTOR

NOMBRE: C001164 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO FISCAL: 60230

RESIDENCIA FISCAL: MEX

REGIMEN FISCAL:

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI:

G03 - Gastos en general.

CLAVE SAT	CODIGO	OBJIMP	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
30266501	TRVLIG3/16D90AR	02	49.21	PIEZA	LIGA RODILLOS VIVOS 3/16" DUREZA 90A RED	42.50	2,091.43
PRECIO POR PIE/ENTREGA INMEDIATO							
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	2,091.43 IMPORTE: 334.63
24101712	BANHSS004ML52MM21/4	02	10.00	METRO	BANDA ANTIDERRAPANTE VDE HS004ML-5.2 2 1/4"	95.00	950.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	950.00 IMPORTE: 152.00
24101717	ROD GAL 1.9C16X24/78BFVH1025P	02	30.00	PIEZA	RODILLO GALVANIZADO DE 1.9" CAL 16X24-7/8" BF C/VARILLA HEX 7/16" X 26-1/4" C/RESORTE C/1 RAN 4.5 MM	460.00	13,800.00
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	13,800.00 IMPORTE: 2,208.00
31161506	PIJ1/4X1CHPBG	02	100.00	PIEZA	PIJA CAB HEXAGONAL 1/4 X 1 PUNTO BROCA GALVANIZADA	3.00	300.00
T-E 2-3 DIAS							
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	300.00 IMPORTE: 48.00

Retamoza Magaña, Edgardo

SELLO SAT:

Za8THjDCwgNRi3oHf7ox93GJqhtwFOJIKqS0TINpp4Hu53/UF9Cb1YX6DSiPviJRyYdPPGDTToPAfPAZ4dBhObo2BQlg3MulotjwNdUMxjZnJlm8kkH6IB5fBYJFuLARU9a+76ULcK321HSZ+PlpErxcvN6ZiqAsiL9/Bj8rgtN7osX+Sgi/4WsubeHJTt6g91HyD+AnJFB4Xm8juoNz1L57JGuCvdtvN4hg2lp1j+oVjemyWxemzvbweCB3kvlm0M74JoaxT6Emgv6JFV7MxaGLp328T23JJe+GAb6FocSL5IRJOste6Djp2M8t6uy8E68aGxots7oWlwKvoGw==

CADENA SAT:

||1.1|65082FA4-8764-11F0-AEC9-098D80968A42|2025-09-01T13:52:10|Za8THjDCwgNRi3oHf7ox93GJqhtwFOJIKqS0TINpp4Hu53/UF9Cb1YX6DSiPviJRyYdPPGDTToPAfPAZ4dBhObo2BQlg3MulotjwNdUMxjZnJlm8kkH6IB5fBYJFuLARU9a+76ULcK321HSZ+PlpErxcvN6ZiqAsiL9/Bj8rgtN7osX+Sgi/4WsubeHJTt6g91HyD+AnJFB4Xm8juoNz1L57JGuCvdtvN4hg2lp1j+oVjemyWxemzvbweCB3kvlm0M74JoaxT6Emgv6JFV7MxaGLp328T23JJe+GAb6FocSL5IRJOste6Djp2M8t6uy8E68aGxots7oWlwKvoGw==|00001000000700047508||

SELLO:

MSrDPQgLRjLIH/3gYXHTWnc9pljrpZDf/BenuSREoXh6tAYLUQse2Ks65WSBEOGddOgWeAnvleAY/yIKFCd7zuy3lByhct/X35Z9vXk0BN9Zsg8h/GJgEB9TcqwqC/3LjbnrBOGIAu25mEqaHGV73pQc0vPnkqjU44fRsljOSUdRIObtPJ0gn15bgWOCvP76O+QuCI3d45st+yTii/369Pm4s1BEQAFmmf2q0ZaSYyrwSGJFwU7kyG0N NLv7+1SiWWWG2HxXjrI4NCT3NgzFXLwyp8WFlizyPIAJjaenWIHUICcel4Tp9zg+FdAbCdkgfCs9T4wF9R+M1tsSNqw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

CANTIDAD CON LETRA: DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 6/100 M.N.

Condiciones Generales:

Toda devolución de mercancía causara un cargo del 20% del valor.

No se aceptan devoluciones después de 7 días emitida la factura.

No se acepta devolución de material especial que se haya solicitado sobre pedido, material cortado y/o procesado.

Subtotal: 17,141.43
 Descuento: 0.00
 Anticipo: 0.00
 IVA: 2,742.63
 Total: 19,884.06

